

Lucrari de pavare L152 R7 drum spre or. Rascani

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 616 777,55 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	3,2000	84,97	271,91
2.	7129020012800	Pavator	h-om	615,3141	84,97	52 283,23
3.	7129040010110	Asfaltator	h-om	1,8000	84,97	152,95
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	737,8358	84,97	62 693,92
5.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	12,1580	84,97	1 033,06
		Total manopera				116 435,07

Materiale:

1.	1	Argila	m3	20,0000	0,00	0,00
2.	1411122201752	Piatra sparta	m3	100,4410	400,00	40 176,40
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,9116	380,00	1 106,41
4.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	3,8475	380,00	1 462,05
5.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	32,9342	380,00	12 515,00
6.	2640112300739	Caramizi	buc	179,5200	6,00	1 077,12
7.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1 019,1440	2,25	2 293,08
8.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1 231,1840	2,25	2 770,16
9.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	6 055,8863	2,25	13 625,75
10.	26611128006551 1	Pavaje gri 10*20*6	m2	781,0323	153,75	120 083,71
11.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	34,4676	1 320,00	45 497,23
12.	2663102101183	Mortar M-100 Z	m3	0,1224	1 000,00	122,40
13.	26661228002851 2	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000*300*150	m	146,7300	100,00	14 673,00
14.	26661228003251 1	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000*200*80	m	584,1060	60,00	35 046,36
15.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	15,3898	65,00	1 000,34
16.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,6196	20,10	52,65
17.	4100126202818	Apa	m3	8,7340	20,10	175,56
		Total materiale de construcții				291 677,22

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	36,6828	70,00	2 567,80
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	18,3414	120,00	2 200,96
3.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-	h-ut	7,3887	450,00	3 324,91

		0,39 mc buldoex				
4.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	28,6084	350,00	10 012,95
		Total utilaje de construcții				18 106,62

Total	lei	426 218,91
Asigurarea medicala si sociala	24,00 %	27 944,42
Transportarea materialelor	5,00 %	14 583,86
Total	100,00 +	468 747,19
Cheltuieli de regie	7,50 %	35 156,04
Total	100,00 +	503 903,23
Beneficiu de deviz	2,00 %	10 078,07
Total	100,00 +	513 981,30
TVA	20,00 %	102 796,25

Total deviz:

616 777,55

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)